[image: image1.png]

Администрация города Льгова
Курской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.02.2020  г.            № 146
о внесении изменений в
Постановление администрации города

Льгова Курской области  по исполнению

муниципальной функции

"Осуществление муниципального жилищного

контроля на территории муниципального образования

"Город Льгов" Курской области"

Во исполнении Протеста Льговского межрайонного прокурора Льговской межрайонной прокуратуры Курской области на постановление администрации города Льгова Курской области от 10.01.2019 года №10 "Об утверждении административного регламента муниципального образовании "Город Льгов" Курской области" по исполнению муниципальной функции "Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования "Город Льгов" Курской области", Администрация города  Льгова Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 3.2.1, раздела 3.2 Регламента Муниципального образовании "Город Льгов" Курской области" по исполнению муниципальной функции "Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования "Город Льгов" Курской области", утвержденного постановлением Администрации города Льгова Курской области от 10.01.2019г. №10 "Об утверждении административного регламента муниципального образовании "Город Льгов" Курской области" по исполнению муниципальной функции "Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования "Город Льгов" Курской области" , а именно: слова "истечение трех лет" заменить на слова "истечении одного года"

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава города Льгова                                                                   В.В. Воробьёв